

კომპანია:  სს. მისო "ჯი აი სი"

თარიღი: 30.06.2019

**ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ**

| <b>სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა</b> |                 |
|--|-----------------|
| 1  | ნონა თორდია     |
| 2  | პანტიკო თორდია  |
| 3  | შალვა ამირეჯიბი |
| 4  |                 |
| 5  |                 |

| <b>დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა</b> |                        |
|---------------------------------------|------------------------|
| 1                                     | ვახტანგ მალრაძე        |
| 2                                     | კონსტანტინე კერესელიძე |
| 3                                     |                        |
| 4                                     |                        |
| 5                                     |                        |

| <b>საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით</b> |                            |
|--|----------------------------|
| <b>პირის დასახელება</b>  |                            |
| 1  | ანასტასია თავზელიძე - 33%  |
| 2  | ელისაბედ ამირეჯიბი - 33%   |
| 3  | ალექსანდრე ამირეჯიბი - 34% |
| 4  |                            |
| 5  |                            |
| 6  |                            |
| 7  |                            |
| 8  |                            |
| 9  |                            |
| 10   |                            |

| <b>ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით</b> |  |
|---|--|
| <b>პირის დასახელება</b>   |  |
| 1   |  |
| 2   |  |
| 3   |  |
| 4   |  |
| 5   |  |
| 6   |  |
| 7   |  |
| 8   |  |
| 9   |  |
| 10  |  |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "ჯი აი სი"  
თარიღი: 30.06.2019

**RC საბალანსო უწყისი**

ლარებში

| N   | აქტივები   | ლარი             | უცხ. ვალუტა    | სულ              |
|-----|--|------------------|----------------|------------------|
| 1   | ნაღდი ფული   | 49,849           | 7,900          | 57,749           |
| 2   | ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში                   | 224,855          | 276,228        | 501,083          |
| 3   | მთლიანი სესხები                                      | 3,284,336        | 325,068        | 3,609,404        |
| 3.1 | მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი         | (160,485)        | (13,199)       | (173,684)        |
| 3.2 | წმინდა სესხები                                       | 3,123,851        | 311,869        | 3,435,720        |
| 4   | ფასიანი ქაღალდები                                    | 0                | 0              | 0                |
| 5   | დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები         | 48,808           | 5,425          | 54,233           |
| 6   | დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება               | 0                |                | 0                |
| 7   | ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში                     | 0                |                | 0                |
| 8   | მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები      | 104,370          |                | 104,370          |
| 9   | სხვა აქტივები  | 31,508           | 14,934         | 46,442           |
| 10  | <b>მთლიანი აქტივები</b>                              | <b>3,583,241</b> | <b>616,356</b> | <b>4,199,597</b> |
|     | <b>ვალდებულებები</b>                                 |                  |                |                  |
| 11  | საფინანსო ინსტიტუტებიდან წასესხები სახსრები          | 0                | 0              | 0                |
| 12  | ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან წასესხები სახსრები | 87,350           |                | 87,350           |
| 13  | საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები                    |                  |                | 0                |
| 14  | დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები      |                  |                | 0                |
| 15  | სხვა ვალდებულებები                                   | 9,348            | 2,594          | 11,942           |
| 16  | სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი     | 0                | 0              | 0                |
| 17  | <b>მთლიანი ვალდებულებები</b>                         | <b>96,698</b>    | <b>2,594</b>   | <b>99,292</b>    |
|     | <b>კაპიტალი</b>                                      |                  |                |                  |
| 18  | საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი                   | 2,497,100        |                | 2,497,100        |
| 19  | საემისიო კაპიტალი                                    | 676,818          |                | 676,818          |
| 20  | სარეზერვო ფონდი                                      | 0                |                | 0                |
| 21  | გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში                   | 0                |                | 0                |
| 22  | გაუნაწილებელი მოგება                                 | 926,387          |                | 926,387          |
| 23  | აქტივების გადაფასების რეზერვი                        | 0                |                | 0                |
| 24  | <b>მთლიანი კაპიტალი</b>                              | <b>4,100,305</b> |                | <b>4,100,305</b> |
| 25  | <b>მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი</b>             | <b>4,197,003</b> | <b>2,594</b>   | <b>4,199,597</b> |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს. მისო "ჯი აი სი"  
თარიღი: 30.06.2019

| RI მოგება-ზარალის უწყისი         |   | ლარებში         |               |                 |
|----------------------------------|---|-----------------|---------------|-----------------|
| N                                |   | ლარი            | უცხ. ვალუტა   | სულ             |
| <b>საპროცენტო შემოსავლები</b>    |   |                 |               |                 |
| 1                                | ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით                                 | 3,842           | 631           | 4,473           |
| 2                                | ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით                                      | 397,881         | 46,795        | 444,676         |
| 2.1                              | ვაჭრობა და მომსახურება  | 28,667          | 3,432         | 32,099          |
| 2.2                              | სამომხმარებლო სესხები   | 200,049         | 27,811        | 227,860         |
| 2.3                              | სოფლის მეურნეობა  |                 |               | 0               |
| 2.4                              | ონლაინ სესხები  |                 |               | 0               |
| 2.5                              | ლომბარდი  |                 |               | 0               |
| 2.6                              | განვადება   |                 |               | 0               |
| 2.7                              | სხვა  | 169,166         | 15,552        | 184,718         |
| 3                                | იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით                                     | 0               | 0             | 0               |
| 3.1                              | ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით                              | 0               | 0             | 0               |
| 3.2                              | სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით                      | 0               | 0             | 0               |
| 3.3                              | ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით                       | 0               | 0             | 0               |
| 3.4                              | დანარჩენი სესხების მიხედვით   | 0               | 0             | 0               |
| 4                                | შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით | 49,191          | 1,993         | 51,184          |
| 5                                | საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან                       | 0               | 0             | 0               |
| 6                                | სხვა საპროცენტო შემოსავლები   | 0               | 0             | 0               |
| 7                                | <b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>   | <b>450,914</b>  | <b>49,419</b> | <b>500,333</b>  |
| <b>საპროცენტო ხარჯები</b>        |   |                 |               |                 |
| 8                                | საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები                 | 0               | 0             | 0               |
| 9                                | ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები                      | 5,710           | 0             | 5,710           |
| 10                               | იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები                     | 0               | 0             | 0               |
| 11                               | ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახ                  | 0               | 0             | 0               |
| 12                               | იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადა                  | 0               | 0             | 0               |
| 13                               | სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები                              | 0               | 0             | 0               |
| 14                               | სხვა საპროცენტო ხარჯები   | 0               | 0             | 0               |
| 15                               | <b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>   | <b>5,710</b>    | <b>0</b>      | <b>5,710</b>    |
| 16                               | <b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>   | <b>445,204</b>  | <b>49,419</b> | <b>494,623</b>  |
| <b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b> |   |                 |               |                 |
| 17                               | წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით                     | 4,932           | 0             | 4,932           |
| 17.1                             | საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურეობის მიხედვით                    | 17,619          | 0             | 17,619          |
| 17.2                             | საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურეობის მიხედვით                       | 12,687          | 0             | 12,687          |
| 18                               | მიღებული დივიდენდები  | 0               | 0             | 0               |
| 19                               | მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან  |                 | 0             | 0               |
| 20                               | მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან                            | 17              | 0             | 17              |
| 21                               | მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან                                | 42,440          | 0             | 42,440          |
| 22                               | მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან  | 0               | 0             | 0               |
| 23                               | სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები  | 1,197           | 0             | 1,197           |
| 24                               | <b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>  | <b>48,586</b>   | <b>0</b>      | <b>48,586</b>   |
| <b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>     |   |                 |               |                 |
| 25                               | განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები                              | 11,850          | 0             | 11,850          |
| 26                               | პერსონალის ხარჯები  | 240,000         | 0             | 240,000         |
| 27                               | ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები                                    | 4,914           | 0             | 4,914           |
| 28                               | იჯარის ხარჯები  | 12,000          | 0             | 12,000          |
| 29                               | ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები  |                 | 0             | 0               |
| 30                               | სხვა არასაპროცენტო ხარჯები  | 12,347          | 0             | 12,347          |
| 31                               | <b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>  | <b>281,111</b>  | <b>0</b>      | <b>281,111</b>  |
| 32                               | <b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>  | <b>-232,525</b> | <b>0</b>      | <b>-232,525</b> |
| 33                               | <b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>   | <b>212,679</b>  | <b>49,419</b> | <b>262,098</b>  |

|    |   |                |               |                |
|----|---|----------------|---------------|----------------|
| 34 | ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით   | 72,632         |               | 72,632         |
| 35 | ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 0              |               | 0              |
| 36 | ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით                                   | -2,251         |               | -2,251         |
| 37 | <b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>                         | <b>70,381</b>  |               | <b>70,381</b>  |
|    |   |                |               |                |
| 38 | <b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ზარჯებამდე</b>         | <b>142,298</b> | <b>49,419</b> | <b>191,717</b> |
| 39 | მოგების გადასახადი  | 0              |               | 0              |
| 40 | <b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>   | <b>142,298</b> | <b>49,419</b> | <b>191,717</b> |
| 41 | გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ზარჯები)   | 522            |               | 522            |
| 42 | <b>წმინდა მოგება</b>  | <b>142,820</b> | <b>49,419</b> | <b>192,239</b> |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: